
Ogłoszenie nr 500002411-N-2017 z dnia 06-07-2017 r. 

Polkowice: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 542305-N-2017  
Data: 30/06/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Polkowickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Rynek  6, 
59100   Polkowice, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 076 749 33 74, e-mail ptbs@ptbs.com.pl, faks 076 749 
33 70.  
Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 1.2  
W ogłoszeniu jest: 2.Wadium należy wnieść w terminie do dnia 18.07.2017r. do godz. 10:00 w formie 
dopuszczalnej uPzp (art.45 ust.6): -w formie pieniądza: przelewem na konto: BZ WBK O/Polkowice nr konta 21 
1090 2109 0000 0005 5002 9044 Wadium musi się znajdować fizycznie na końcie zamawiającego najdalej w dniu 
18 lipiec 2017r. o godz. 10:00. -w innych formach dopuszczonych ustawą (poręczenia bankowe lub poręczenia 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej; gwarancje bankowe; gwarancje ubezpieczeniowe; poręczenia, o 
których mowa w art. 45 ust.6 pkt 5 uPzp) należy złożyć w pokoju nr 11 (I piętro - Sekretariat)  
W ogłoszeniu powinno być: 2.Wadium należy wnieść w terminie do dnia 31.07.2017r. do godz. 10:00 w 
formie dopuszczalnej uPzp (art.45 ust.6): -w formie pieniądza: przelewem na konto: BZ WBK O/Polkowice nr 
konta 21 1090 2109 0000 0005 5002 9044 Wadium musi się znajdować fizycznie na końcie zamawiającego 
najdalej w dniu 31 lipiec 2017r. o godz. 10:00. -w innych formach dopuszczonych ustawą (poręczenia bankowe 
lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej; gwarancje bankowe; gwarancje 
ubezpieczeniowe; poręczenia, o których mowa w art. 45 ust.6 pkt 5 uPzp) należy złożyć w pokoju nr 11 (I piętro - 
Sekretariat)  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
2017-07-18, godzina: 10:00,  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2017-07-31, godzina: 10:00,  

 


